
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191 /40a
779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Objednávka čisto : 12019/01702/OKH/OBJ

Datum vyhotovení: ; 3M0.2019

Dodací ihuta:

•Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

\a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnu od doručení. 15.01.2020

iOdběrateh. Dodavatel:

Roman Jakubčo

Škroupova 355/4

77900

| IČO: 87539381

• DIČ: CZ740816539 í

Olomoucký kraj

Jeremenkova 119 l/40a

77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Olomouc

Množstvu

i Objednáváme u Vás zajištění instalace, následně i demontáže světelné vánoční výzdoby budovy Krajského úřadu
Olomouckého kraje a v blízkém okolí (stromy před budovou), včetně revizí elektrického zařízení dle platných norem, i
kontrolu elektroinstalací, dále požadujeme záruku po celou dobu provozu vánočního osvětlení a případné očištění světelné i
výzdoby při sněhu a námraze. Součástí dodávky je také servis zařízení a nákup materiálu. Bližší specifikace je uvedena v :
příloze této objednávky, která je její nedílnou součástí. Před sam vcem
budovy Krajského úřadu Olomouckého kraje - odpovědná osoba:
Součástí faktury bude výkaz provedených prací.

: Termín instalace světelné vánoční výzdoby nejpozději do 25. 11.2019.
Termín demontáže světelné vánoční výzdoby nejpozději do 15. I. 2020.

. Náklady celkem za servisní práce a potřebný materiál.... 26 886,20 Kč s DPH 21 %
: Náklady celkem za instalaci v roce 2019........................111 078,00 Kč s DPH 21 %
Náklady celkem za demontáž v roce 2020.........................48 884,00 KČ s DPH 21%

Předmětobjednávky Cena včetně DPH

;

Předpokládaná cena celkem: 186 848,20 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru kanceláře hejtmana

Krajského úřadu Olomouckého kraje

v.20190523 1 I 1 11.11.201912:18:23

*KUOLX01B9PMO*



Cenová nabídka servisních prací a potřebného materiálu světelné vánoční výzdoby budovy KÚ Olomouc 2019
1. Oprava svéteiných vloček nad přístavbou - výměna nefunkčních světelných kabelů za nové.

Cena servisních práci včetně potřebného materiálu fakturovaná v roce 2019 bez DPH 4 800,00 Kč

2. Dodáni pěti kusů nových LED světelných dekorů, výměna za nefunkční LED trubice
Cena jednoho kusu číni 3044,- bez DPH , potřebujeme pět kusů tj. 15220,- bez DPH 15 220,00 Kč
Cena jednoho prodlouženého přívodu k LED dekoru činí 440,- bez DPH, potřebujeme pět kusů tj. 2200,- bez DPH 2 200,00 Kč
Cena dodaných LED světelných dekorů fakturovaná v roce 2019 bez DPH 17 420,00 Kč

Celková cena servisních práci a potřebného materiálu fakturovaná v roce 2019 bez DPH 22 220,00 Kč
Celková cena servisních práci a potřebného materiálu fakturovaná v roce 2019 včetně DPH 21% 26 886,20 Kč



Cenová nabídka na instalací světelné vánoční výzdoby budovy KÚ Olomouc 2019

1. instalace světelné LED sítě nad vchod KÚ: navlečení sítě na hliníkovou nosnou konstrukci, montáž sítě na závěsné háky, 
zapojení na el. přívod, oživení světelné instalace, demontáž světelné LED sítě po ukončení provozu v lednu 2020.

8 800,00 Kč 
4 100,00 Kč

Cena montáže fakturovaná v roce 2019 bez DPH 
Cena demontáže fakturovaná v roce 2020 bez DPH

2. Instalace pěti světelných LED dekorů: zavěšeni dekorů na světelnou síť, připevnění nosných lan pro el. přívod, 
zapojení dekorů na el. přívod, oživeni světelné instalace, demontáž LED dekorů po ukončeni provozu v lednu 2020.

6 000,00 Kč 
2 500,00 Kč

Cena montáže fakturovaná v roce 2019 bez DPH 
Cena demontáže fakturovaná v roce 2020 bez DPH

3. Instalace a uchyceni světelných rampouchů nad nápisem u vchodu do KÚ : zapojeni na el. 
přívod, oživení světelné instalace, demontáž světelných rampouchů po ukončeni provozu v lednu 2020.

6 500,00 Kč 
3 800,00 Kč

Cena montáže fakturovaná v roce 2019 bez DPH 
Cena demontáže fakturovaná v roce 2020 bez DPH

4. Instalace a uchyceni světelných závěsů na stěny a uchyceni sněhových vloček: zapojení na el. přívod, oživení světelné 
instalace , demontáž světelných závěsů a světelných vloček po ukončeni provozu v lednu 2020.

19 000,00 Kč 
7 000,00 Kč

Cena montáže fakturovaná v roce 2019 bez DPH 
Cena demontáže fakturovaná v roce 2020 bez DPH

5. Instalace světelných LED řetězů (17 ks) před KÚ: instaface LED řetězů na stromy a jejich připevněni pomocí
vysokozdvižné plošiny, instalace el. hlavního přívodu od KÚ k budově polikliniky, instalace nosného lana po přívodní ef. vedení 
od budovy polikliniky ke stromům, rozvod el. přívodů k LED řetězům, oživení světelné instalace, demontáž světelných LED řetězů 
po ukončení provozu v lednu 2020.

51 500,00 Kč 
23 000,00 Kč

Cena montáže fakturovaná v roce 2019 bez DPH 
Cena demontáže fakturovaná v roce 2020 bez DPH

91 800,00 Kč 
111 078,00 Kč

Celková cena montážních prací fakturovaných v roce 2019 bez DPH 
Celková cena montážních prací fakturovaných v roce 2019 s DPH 21 %

40 400,00 Kč 
48 884,00 Kč

Celková cena demontážních prací fakturovaných v roce 2020 bez DPH 
Celková cena demontážních prací fakturovaných v roce 2020 s DPH 21 %

Výkaz provedených prací

Servisní a montážní práce.
Zavedení elektrických okruhů na budově Olomouckého kraje, na které se bude napojovat elektrické osvětleni na hliníkové konstrukce. 
Výškové práce na budově Olomouckého kraje.
Zavedení elektrických okruhů na střeše budovy Olomouckého kraje.
Kontrola elektroinstalací během období 1.12.2019-6.1.2020. Kontrola zapojení.
Očištěni světelné výzdoby při sněhu, námraze.
Dodavatel se zavazuje provést výkon na profesionální odborné úrovni a se zárukou.
Dodavatel se zavazuje po celou dobu akce dodržovat pokyny odběratele.
Záruka po dobu celé akce.
Faktura za montáž v roce 2019 bude proplacena převodem na daný účet do 21 dnů ode dne provedení instalace.
Faktura za demontáž v roce 2020 bude proplacena převodem na daný účet do 21 dnů ode dne provedeni instalace.



Technická zpráva k instalaci.

1. Instalace světelné LED sítě nad vchod KÚ: navlečení sítě na hliníkovou nosnou konstrukci, montáž sítě na závěsné háky, 
zapojení na el. přívod.

2. Instalace světelných LED dekorů: zavěšení dekorů na světelnou síť. připevnění nosných lan pro ei. přívod, zapojeni dekorů 
na el. přívod.

3. Instalace a uchycení světelných rampouchů nad nápisem u vchodu do KÚ a po celé vrchní části stěny, zapojení na et. přívod.

4. Instalace a uchycení světelných závěsů na stěnu budovy Olomouckého kraje a uchycení sněhových vloček, zapojení na el. přívod .

5. Odinstaface všech položek a uložení a předáni všech součástí osvětlení budovy správci - budova Olomouckého kraje.

Termín instalace světelné vánoční výzdoby 22.11. - 25.11. 2019 
Termín demontáže světelné vánoční výzdoby nejpozději do 15.1. 2020.


